
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
357 
377 
321 
315 
370 
328 
308 
355 
393 
346 
312 
311 
344 

Nome 
Pokos Jan 
Škulj Mark 
Prunk Nik 
Bahar Denis 
Železnik Luka 
Andersonn Lohan 
Štefancic Nik 
Dovjak Anže 
Raspor Luka 
Kolmanic Matic 
Škugor Franko 
Mramor Mark 
Pavicevic Jovan 

Classe 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 
ROTAX JUNIOR MAX 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.463 
0.525 
1.478 
3.197 
9.248 
9.322 

11.785 
12.995 
14.529 
19.539 
23.075 
26.003 

Tempo Totale 
8:34.042 
8:34.505 
8:34.567 
8:35.520 
8:37.239 
8:43.290 
8:43.364 
8:45.827 
8:47.037 
8:48.571 
8:53.581 
8:57.117 
9:00.045 

Tempo Migliore 
50.967 
51.020 
50.953 
51.140 
51.171 
51.791 
51.290 
51.447 
51.678 
51.891 
52.214 
51.402 
51.545 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.463 

Velocità  Media 

75,986 

Miglior tempo sul giro 

50.953 

Velocità Migliore 

76,659 

Giro Migliore di 

321 - Prunk Nik 
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Direttore di gara 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  asd cronometristi udine 

SPORTSTIL CUP 
PREFINAL 

R3 ROTAX JUNIOR 

Race (10 Laps) started at 12:37:29 

ALBERONE 1,085 km 

21/08/2016 12:35 


